



ACTA DE ENTREGA-RECEPCION DE LA OBRA

EN LA LOCALIDAD DE LORETO, DEL MUNICIPIO DE LORETO ESTADO DE ZACATECAS. DEL DIA 15 DE JUNIO DEL AÑO 2020 SE REUNIERON LOS C.C.

Nombre	Cargo	Dependencia	

REPRESENTANTES DE LAS DEPENDENCIAS QUE INTERVIENEN Y EL PRESIDENTE Y SECRETARIO INTEGRANTES DEL COMITÉ DE LA OBRA PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE ENTREGA RECEPCION DE LA OBRA DENOMINADA REHABILITACION DE LA LINEA DE DRENAJE EN LA AV. INDEPENDENCIA ENTRE LAS CALLES VICTOR ROSALES Y AMADO NERVO LORETO, ZAC.

El financiamiento para este proyecto se realizó con las siguientes aportaciones:

Total	Federal	Estatal	Municipal	Participantes
\$586,739.21	\$ 0.00	\$ 0.00	\$586,739.21	0.00

UNA VEZ VERIFICADA LA UTILIZACION DE LOS RECURSOS EN LA OBRA Y/O ACCIONES MEDIANTE EL RECORRIDO E INSPECCION POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TERMINADA EN SU TOTALIDAD Y A ENTERA SATISFACCION DE LOS BENEFICIARIOS DE LA MISMA.

Entrega:

Recibí:

H. Ayuntamiento de Loreto Zac.

Comité Comunitario

PROFR. JOSE LUIS FIGUEROA RANGEL
Presidente Municipal

Presidente Comité

Celia Prieto Acevedo

A.





Testigos:

PROFR. JOSÉ ADRIAN PALOMINO LARA Dir. De Desarrollo Económico y Social JOSE DE JESUS ESPARZA MEDINA

or la Empresa

C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PEREZ Contralora Municipal

ARQ. HECTOR EFREN GALLEGOS ACEVEDO Supervisor de Obra por el Municipio